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modelce
30 stycznia 2022
Młoda dziewczyna trafiła do szpitala z silnymi bólami nóg. 20-
letnia  Claire  Bridges,  piękna  modelka  została  przyjęta  16
stycznia  2022  r.  do  szpitala  Tampa  General  Hospital  na
Florydzie,  gdzie  zdiagnozowano  u  niej  zapalenie  mięśnia
sercowego, rabdomiolizę, zapalenie płuc, sinicę, kwasicię… W
kilka  godzin  później  doznała  zawału,  z  zatrzymaniem  akcji
serca.  Akcja  ratowania  trwała  półtorej  godziny,  z  dwiema
próbami przywrócenia krążenia.

Następnego dnia jej kolejne organy obumierały, nerki przestały
działać, zastosowano dializę, a w nogach powiększył się ból i
ciśnienie  uniemożliwiające  krążenie.  To  doprowadziło  do
nieodwracalnych zmian, co zmusiło lekarzy do podjęcia decyzji
o amputacji obu nóg. Operację wykonano wczoraj, 28 stycznia
br.

Na stronach „Go Fund Me” utworzono zbiórkę pieniędzy. W opisie
na  wstępie  stwierdzono  jasno  i  dumnie:  „Tak,  była
zaszczepiona!”

Krótka  informacja  o  jej  przypadku  zamieszczona  w  lokalnej
telewizji  oczywiście  nie  wspomina  o  „zaszczepieniu”,  gdyż
według obowiązującej mantry nie ma to nigdy nic wspólnego z
jakimkolwiek pogorszeniem stanu zdrowia, a „szczepionki” są z
definicji  „bezpieczne  i  skuteczne”.  Filmik  zaczyna  się
natomiast od propagandowego podkreślenia, że „Wirus jest cały
czas  z  nami  (…).  Lekarze  zdiagnozowali  zapalenie  mięśnia
sercowego (…) krótko po tym jak została ona zdiagnozowana
pozytywnie na COVID-19”. Co ciekawe, reportaż nie wspomina
nawet o wcześniejszych problemach zdrowotnych. Opis na stronie

https://wolnemedia.net/musieli-odciac-nogi-zaszczepionej-20-letniej-modelce/
https://wolnemedia.net/musieli-odciac-nogi-zaszczepionej-20-letniej-modelce/
https://wolnemedia.net/musieli-odciac-nogi-zaszczepionej-20-letniej-modelce/
https://www.gofundme.com/f/help-for-claires-medical-and-ongoing-expenses


kanału  „Tampa  Bay”  również  wskazuje  na  „COVID-19”  jako
przyczynę  jej  nagłego  upadku  na  zdrowiu,  ale  dodaje
enigmatyczną  historię  chorobową.

https://thecovidworld.com/wp-content/uploads/2022/01/Model.mp4

Oto jak opisują przypadek, zwróćmy uwagę na szczegóły, bo tam
lubi przebywać dziennikarski diablik: „Claire Bridges była jak
każda inna 20-latka, ale z lekką osobliwością: urodziła się z
ciężkim przypadkiem choroby serca. Ojciec Claire wyjaśnił, że
czuła się dobrze i wykonywała regularne badania. Dwa tygodnie
temu  Clair  [1]  została  szybko  przewieziona  na  oddział
intensywnej  terapii.  Clair  [2]  została  przetestowana
pozytywnie na COVID-19. Jej ojciec wyjaśniał, że zdrowie Clair
szybko się pogorszyło i inne organy zaczęły odmawiać. (…) Ale
kiedy to się zaczęło? Clair została przyjęta do szpitala 16
stycznia z [1] silnymi bólami nóg i z [2] COVID-19. W szpitalu
Clair  została  zdiagnozowana  z  kowidowym  zapaleniem  mięśnia
sercowego, rabdomiolizą, zapaleniem płuc, sinicą, kwasicią”.

Uważny czytelnik zauważy natychmiast manipulację: czy rzekomy
COVID-19 był przyczyną jej przyjęcia do szpitala, czy jednak
silny ból nóg? Z opisu wynika dosyć jasno następstwo wydarzeń:
njapierw był silny ból nóg – zaznaczyliśmy to numerem [1], a
później  wykonano  „test  na  Covid”  –  [2].  Jest  to  zresztą
logiczne, gdyż w momencie przyjmowania do szpitala rutynowo
wykonuje  się  „kowidowe  testy”.  Zresztą,  to  ostatnie,
najbardziej zmanipulowane zdanie wyjaśnia wszystko („została
zdiagnozowana z kowidowym zapaleniem mięśnia sercowego”). Nie
ma czegoś takiego jak „kowidowe zapalenie mięśnia sercowego”,
nie odejmuje się nóg osobom z pozytywnym „testem”, natomiast
np.  zapalenie  mięśnia  sercowego  jest  typowym,  powszechnie
występującym  tzw.  skutkiem  ubocznym  „szczepionek  przeciwko
COVID-19”. Kiedy młoda Clair zaszczepiła się, kiedy przyjęła
może kolejną cudowną dawkę „szczepionki” – nie dowiemy się, bo
wyjaśniłoby to zbyt jasno związki przyczynowo-skutkowe.

Jak widać, absurdalna propaganda nie ustępuje i według niej
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mityczny  COVID-19  „wykrywany  przez  testy”  jest  przyczyną
zawałów  serca,  całej  serii  obumierania  narządów  i  w
konsekwencji amputacji nóg u młodej dziewczyny. Ile jeszcze
istnień ludzkich musi zostać poświęconych bożkowi kowidowemu
zanim  nastąpi  przebudzenie  ze  świata  iluzji  pisanego  ręką
geszefciarzy? Kiedy zostaną odrzucone „testy na COVID-19” i
inne  zabobonne  praktyki?  Kiedy  znikną  eksperymentalne,
genetyczne ludobójcze preparaty zwane „szczepionkami przeciwko
COVID-19”, powodujące spustoszenie wśród młodych i starych,
zdrowych i schorowanych?
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